TRƯỜNG CAO ĐẲNG CÔNG NGHỆ THỦ ĐỨC    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                    KHOA TIẾNG ANH
                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số: 105/TB-CNTĐ-KTA
Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 28 tháng 11 năm 2025
THÔNG BÁO

Về việc tham dự Lễ Tốt nghiệp – đợt 2 năm 2025
- Căn cứ theo kế hoạch số 274/KH-CNTĐ – TSĐT  ngày 25 tháng 11 năm 2025 của Hiệu trưởng trường Cao đẳng Công nghệ Thủ Đức về tổ chức Lễ Trao bằng tốt nghiệp – đợt 2 năm 2025.
- Căn cứ theo thông báo số 91/TB-CNTĐ-CTSV ngày 28 tháng 11 năm 2025 của phòng TTGD - CTSV về việc tổ chức phát và thu nhận lễ phục cho HSSV tốt nghiệp đợt 2 năm 2025.
Nay Khoa Tiếng Anh thông báo đến sinh viên đã tốt nghiệp có nhu cầu tham dự lễ tốt nghiệp đợt 2 năm 2025 như sau:
1. Thời gian – địa điểm tổ chức lễ tốt nghiệp
· Thời gian: Lúc 7h30, Thứ 7, ngày 27 tháng 12 năm 2025.
· Địa điểm: Hội trường H
2. Thành phần tham dự
· Sinh viên đã được công nhận tốt nghiệp;
· Phụ huynh sinh viên tốt nghiệp;
3. Thời gian và địa điểm đăng ký nhận lễ phục tham dự lễ
· Thời gian đăng ký tham dự lễ từ ngày 28/11/2025 đến ngày 18/12/2025 qua link sau:
                                        [image: image1.png]

· Đóng tiền mượn lễ phục từ ngày 01/12/2025 đến 16 giờ 00 ngày 18/12/2025 tại VPK Tiếng Anh (Phòng A204) và nhận lễ phục trong giờ hành chính từ ngày 24/12 -26/12/2025.
4. Lễ phục

· Sinh viên khi làm thủ tục mượn lễ phục phải tạm nộp số tiền là 500.000đ/bộ (Trong đó tiền thế chân mượn lễ phục 300.000đ và 200.000đ tiền giặt, ủi, khấu hao lễ phục) nhà trường sẽ hoàn trả lại số tiền 300.000đ ngay sau khi sinh viên trả lễ phục đúng hạn. Trường hợp HSSV làm mất, rách, hỏng áo phải bồi thường 300.000đ/bộ; Mất hoặc rách mũ 100.000đ/cái; Mất, hỏng dây trên mũ 50.000đ/cái; Hư dây kéo 50.000đ/cái.
· Thời gian trả lễ phục Thứ 7 ngày 27/12/2025 sau Lễ Tốt nghiệp và trước 12h00 tại phòng A204 gặp Cô Vân Khoa Tiếng Anh.
Yêu cầu: -   Sinh viên thực hiện đúng theo tinh thần thông báo này, mọi sự chậm trễ sẽ không được giải quyết;
· Thủ tục nhận lễ phục chỉ giải quyết cho những bạn đã đăng ký tham dự lễ và đóng tiền mượn lễ phục tại Khoa Tiếng Anh;
· Nón không giặt ủi và gấp gãy, khi giặt áo cần lưu ý không dùng chất tẩy rửa, ủi áo không quá 150 0C, trường hợp SV làm mất, rách, hỏng phải bồi thường theo thông báo.
    TRƯỞNG KHOA
           (Đã ký)

       Lê Tấn Hùng

Nơi nhận: - SV đã tốt nghiệp

                  - CVHT các lớp

                  - Lưu VPK